Директору школы № 68

Курмаеву Х.Г.

__________________________________________________
проживающего (ей)  по адресу:
___________________________________________________
телефон домашний __________________________________
              сотовый родителей М:_________________________
                                                О:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  мо_____ сына (дочь) ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка  полностью )

«____»____________________          _______г.                             ученика(цу) _________ «____» класса

число,              месяц,                               год рождения

 в пришкольный летний лагерь.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. Отца______________________________________________________________________________

(полностью)

Место работы_____________________________________________________________________________

(полностью правильное название организации)

Занимаемая должность_____________________________________________________________________
Контактный телефон рабочий________________________________________________
Ф.И.О. Матери____________________________________________________________________________

(полностью)

Место работы_____________________________________________________________________________

(полное правильное название организации)

Занимаемая должность_____________________________________________________________________
Контактный телефон рабочий ______________________________________________________________
Родители учеников  обязаны:

- нести ответственность за регулярное посещение  ребенком лагеря;

- своевременно ставить  начальника лагеря (воспитателя) в известность о болезни ребенка или возможном его отсутствии в письменном виде по заявлению;

- лично забирать  ребенка из лагеря;

-   соблюдать режим работы лагеря: с 9.00 до 16.00 (выходной  суббота и воскресенье)

С   правилами лагеря

ознакомлен:

   _____________________________

                                                                                 подпись
                                                                           _________________________________

                                                                                      дата